
 

Tekstas lengvai suprantama kalba 

Trečias lygis    

 

 

 

Kaip aplankyti Čiurlionio dailės muziejų ir jo padalinius? 

 

 

Informacijos ieškokite  

interneto svetainėje  

www.ciurlionis.lt 

 

 

Galite parašyti elektroninį laišką 

adresu: mkc.info@ciurlionis.lt 

 

 

 

Taip pat galite skambinti telefonais:  

• +370 684 844 63,  

• +370 37 22 94 75,  

• +370 676 57212. 

 

 

 

http://www.ciurlionis.lt/
mailto:mkc.info@ciurlionis.lt
tel:8%20676%2057212


Kada muziejus ir jo padaliniai nedirba švenčių dienomis? 

 

Muziejus ir jo padaliniai nedirba: 

• sausio 1 dieną; 

• per Velykas; 

• per Motinos dieną pirmą gegužės sekmadienį; 

• per Tėvo dieną pirmą birželio sekmadienį; 

• per Jonines birželio 24 dieną; 

• per Žolinę rugpjūčio 15 dieną; 

• per Visų šventųjų dieną ir Vėlines lapkričio 1 ir 2 dienomis; 

• per Kalėdas gruodžio 25 ir gruodžio 26 dienomis. 

 

 

Kada muziejus ir jo padaliniai dirba švenčių dienomis? 

 

Vasario 16 dieną ir kovo 11 dieną dirba šie muziejai: 

 

• Čiurlionio dailės muziejus; 

• Istorinė Lietuvos Respublikos Prezidentūra; 

• Kauno paveikslų galerija; 

• Čiurlionio namas-muziejus Druskininkuose; 

• Vytauto Kazimiero Jonyno galerija Druskininkuose. 

 

Liepos 6 dieną dirba tik  

Istorinė Lietuvos Respublikos Prezidentūra. 

Nuo 11 iki 16 valandos. 



 

Bilietų kainos į muziejų ir jo padalinius 

 

Bilietas į Čiurlionio dailės muziejų kainuoja 10 eurų. 

Su nuolaida – 5 eurus. 

 

Bilietas į Kauno paveikslų galeriją kainuoja 8 eurus. 

Su nuolaida – 4 eurus. 

 

Bilietas į kitus muziejaus padalinius kainuoja 5 eurus. 

Su nuolaida – 2.50 eurų. 

 

Bilietas į Antano Žmuidzinavičiaus muziejų ir Velnių muziejų  

kainuoja 8 eurus. 

Su nuolaida – 4 eurus. 

 

Visi lankytojai paskutinį mėnesio sekmadienį 

gali aplankyti muziejų nemokamai. 

 

  



Bilietų kainos į ekskursijas 

 

Reikia nusipirkti kiekvienam lankytojui bilietą. 

Dar 20 eurų kainuos bilietas visai grupei,  

jeigu ekskursijoje jums pasakos lietuvių kalba. 

 

Reikia nusipirkti kiekvienam bilietą. 

Dar 25 eurus kainuos bilietas visai grupei,  

Jeigu ekskursijoje jums pasakos anglų arba rusų kalba. 

 

 

 

Specialūs pasiūlymai 

 

 

Bilietas „Dviguba meno dozė“. 

Su juo galima aplankyti Čiurlionio dailės muziejų  

ir Kauno paveikslų galeriją. 

Bilieto kaina be nuolaidos kainuoja 14 eurų. 

Su nuolaida – 7 eurai. 

 

Bilietas šeimai į Čiurlionio dailės muziejų. 

Suaugęs žmogus nusiperka bilietą. 

Ir dar sumoka už kiekvieną vaiką po 2 eurus. 

 

 



 

Bilietas šeimai į kitus muziejaus padalinius 

 

Muziejaus padaliniai yra kiti muziejai, 

kurie priklauso Čiurlionio muziejui. 

 

Suaugęs žmogus nusiperka bilietą. 

Ir dar sumoka už kiekvieną vaiką po 1 eurą. 

 

 

 

Čiurlionio dailės muziejuje  

galima naudotis garso gidu. 

Garso gidas kalba: 

• lietuvių,  

• anglų,  

• prancūzų,  

• rusų,  

• lenkų kalbomis. 

Jeigu jums apie muziejų pasakoja per ausines, 

tai kainuoja 4 eurus. 

 

  



Kas gali lankytis muziejuje nemokamai? 

 

• Maži vaikai iki 6 metų. 

• Vaikų globos namų auklėtiniai. 

• Grupės moksleivių iš neturtingų šeimų. 

Kai direktorius pateikia prašymą raštu. 

• Žmonės su negalia. 

Žmonės su specialiaisiais poreikiais. 

Žmonės, turintys mažą darbingumą. 

Visus šiuos žmones lydintys asmenys. 

Vieną žmogų gali lydėti tik vienas lydintysis. 

• Lietuvos ir kitų šalių muziejų darbuotojai. 

Lietuvos ir tarptautinių dailės organizacijų nariai. 

• Dailininkai. 

• Meno mokyklų moksleiviai. 

• Aukštųjų mokyklų menų specialybių studentai. 

• Mokytojai, lydintys moksleivių grupę. 

• Dėstytojai, lydintys studentų grupę. 

• Žurnalistai. 

• Turizmo įstaigų darbuotojai ir grupių gidai. 

• Valstybės tarnautojai, atsakingi už meno vertybes. 

• Lankytojai su „Pola“ kortele. 

Ši kortelė suteikiama vėžiu sergantiems žmonėms. 

• Lankytojai su „Muziejaus bičiulio“ kortele. 

• 80 metų ir vyresni žmonės. 

• Šeimos su „Šeimos kortele“. 



• Ukrainos piliečiai. 

• Lietuvos televizijos ir radijo darbuotojai, kai pateikia pažymėjimą. 

• Visi lankytojai paskutinį mėnesio sekmadienį. 

 

 

 

 

 

Tekstą lengvai suprantama kalba rengė  

Jūratė Žeimantienė,  

Ramunė Lebedytė Undzėnienė 

Tekstą vertino „Vilniaus Viltis“ Socialinių dirbtuvių lankytojai 

Valda Dzemionaitė, 

Robertas Medveckis, 

Olga Podzemelnaja. 

 

Iliustracijos parengtos naudojant paveikslėlius iš: 

https://ciurlionis.lt/ 

https://arasaac.org 

 

 

https://ciurlionis.lt/
https://arasaac.org/

